[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2024     							                               № 249
г. Череповец

О внесении изменений в отдельные постановления
администрации района

В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2023 № 525-ФЗ
«О внесении изменений в статьи 3 и 91 Федерального закона
«О некоммерческих организациях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидии из бюджета Череповецкого муниципального района на оказание поддержки ветеранским организациям, утвержденный постановлением администрации района от 01.02.2023 № 52:
- в абзаце втором пункта 2.2 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)»;
- в пункте 2.4 после слова «печатью» дополнить словами
«(при наличии)».
2. Внести изменения в Порядок предоставления субсидии из бюджета Череповецкого муниципального района на оказание поддержки организациям инвалидов, утвержденный постановлением администрации района от 01.02.2023 № 53:
- в абзаце втором пункта 2.2 после слова «печатью» дополнить словами «(при наличии)»;
[bookmark: _GoBack]- в пункте 2.4 после слова «печатью» дополнить словами
«(при наличии)».
3. Постановление вступает в силу с 01.06.2024.
4. Постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                              Р.Э. Маслов
image1.jpeg